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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ORDINATIVO DI UPAGAMENTO

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

] Codlce fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733,
Capita'Sociale sottoscritto:-€ 5.497.272,00 - Capitale Sociale. versato €8.381.881,75

GESTIONE ESERCIZIO N:-OR.[?IN{'I:I_V‘O A DATA CO.Dl._CASSA COD.CASSA- IMPORTO ORDINATIVQO
0 1.261 02/10/2015 € 200,00
IL CASSIERE LATERZA DOMENICO
PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: -
| cC03. 31:247.501

DICONSIEURO:  duecento,00

PAGAMENTO:
BANCA POPOLARE DEL-MEZZOGIORNO S P.A. 1BAN: IT82L0525680370000007000535
— CAUSALE DEL PAGAMENTO T
ANT.COMPET.SU 132015
PAGAMENTO FATTURE N. T T
h&" ; \\ '&_:’;
IMPORTO LORDO € 200 00
06 UV%&Q‘S TOTALE RITENUTE € 0,00
Em\CAMONrEDElFA CHiDI SIENAS.p.A. e T T T
Filiale dtél'aranto P IMPORTO ! € 200,00 .
CASSA CAS.SA'
IMPORTO LORDO | € 200,00
RISULTANZE - — et S e e
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
. o e e T T T o0 | T T
ESTREVT DELBEA PROG. ORD{—NATIVI EMESSI ) - B
DISPONIBILITA' € 0,00
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

FILIALE 9601. TARANTO
IBAN BENEFICIARTO: I1T82L052568037000000700053%. -,

‘NR.SCT: 112234208 CRO: A1006322019

DATA ORDINE: 06.10.2015
TRANSACTION -ID: Al1006322019010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA,PER LA MOBILITA> NELL’AREA DI T4 -
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO

BANCA DESTE: BANCA POPOLARE DELL’EMILIA ROMAGNA SCRL

-~ . . WMONTREEABEIABRTESC
BENEFICIARIO: LATERZA “DOMENICO _AGE{OSO

MT

PhpBEFo: ©07.10.2015 200,00

NOTE: ANT COMP
MANDATO NUM. 1261

GRUPPO BANCARIQC MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.&6 -GRUPPC 1030
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Sede legale ed amministrativa: 74100, TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) ~ Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto Q0146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75 '

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

RANTO S.p.A.

GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO |  DATA CODCASSA | COD.CASSA | [ IMPORTO ORDINATIVO
0 1.261 02/10/2015 ’ € 200“,00
IL CASSIERE LATERZA DOMENICO
PAGHERA' .
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI: -
/10
Partita IVA:
CC 03.31;247.501
DICONSI EURO; _duecento,OO
PAGAMENTOQ:
BANCA POPOLARE DEL MEZZOGIORNO S.P.A. BAN: IT821L.0525680370000007000535
CAUSALE DEL PAGAMENTO
ANT.COMPET.SU 13°/2015
PAGAMENTO FATTURE N. T
) {
IMPORTO LORDO . € 200,00.
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 200,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO | € 200,00
RISULTANZE e o s . N U
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
R € 77000 - '
RS DA - PROG. ORDINATIVI EMESSI A
DISPONIBILITA' € 0,00 ‘

ARIGENTE AMM.VO




Taranto, 30/09/2015

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto LATERZA Domenico dipendente di codesta azienda con la qualifica
di operatore della mobilita, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti motivi di famiglia, con la
presente chiedo la possibilita di avere un anticipo di £€7200,007da conguagliare sulle prossime
competenize della 137 Mensilit@ 20157 —_—

CE; prega di effeftuare accredito sul mio cle. N
ella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

Laterza Domenico
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